



OFERTA ECONÓMICA

SNCC.F.033-OFFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:	ADQUISICIÓN DE MATERIALES ELECTRICOS PARA LA INTERCONEXION DEL NUEVO TRANSFORMADOR DE POTENCIA DEL PALACION DE JUSTICIA DE AZUA A SOLICITUD DE EDESUR	No. Expediente:	CS-2023-044
Nombre del Oferente:	ST CROIX S.R.L	RNC/Cédula:	131002226
Fecha:	01/06/2023	RPE:	35132

Ítem No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
1	Tuerca ojo AC. Galvanizada tornillo 5-8	AMG	UNIDAD	4	RD\$ 124.10	18%	RD\$ 22.34	RD\$ 146.44	RD\$ 585.75
2	Grapa de amarre aluminio para conductor. AWG 1/0 RAV	PW	UNIDAD	4	RD\$ 226.75	18%	RD\$ 40.82	RD\$ 267.57	RD\$ 1,070.26
3	Arandela presión AC galvanizado de 1/2	GALVANIZADO	UNIDAD	4	RD\$ 4.60	18%	RD\$ 0.83	RD\$ 5.43	RD\$ 21.71
4	Conector cuña a presión AWG 1/0 Cu	GENERIC	UNIDAD	1	RD\$ 161.30	18%	RD\$ 29.03	RD\$ 190.33	RD\$ 190.33
5	Flejes galvanizados 1 1/4" x 1/4" x 28" orificio 9/16	AMG	UNIDAD	4	RD\$ 223.54	18%	RD\$ 40.24	RD\$ 263.78	RD\$ 1,055.11
6	Arandela a presión AC galvanizado 5/8	GALVANIZADO	UNIDAD	19	RD\$ 4.92	18%	RD\$ 0.89	RD\$ 5.81	RD\$ 110.31
7	Base cortacircuitos fusible 15 Kv, 200A	RU	UNIDAD	3	RD\$ 5,964.36	18%	RD\$ 1,073.58	RD\$ 7,037.94	RD\$ 21,113.83
8	Tornillo de espaciamiento AC. galvanizado cabeza cuadrada 1/2" x 12"	GALVANIZADO	UNIDAD	5	RD\$ 145.53	18%	RD\$ 26.20	RD\$ 171.73	RD\$ 858.63
9	Cruceta de acero galvanizado 8-0" 3" x 3" x 1/4"	GALVANIZADO	UNIDAD	2	RD\$ 2,840.30	18%	RD\$ 511.25	RD\$ 3,351.55	RD\$ 6,703.11
10	Tornillo de maquina AC, galvanizado cabeza cuadrada 1/2" x 12"	GALVANIZADO	UNIDAD	1	RD\$ 145.53	18%	RD\$ 26.20	RD\$ 171.73	RD\$ 171.73
11	Tornillo Ac. Inoxidable /hexagonal con tuerca de 1/2" x 2"	INOXIDABLE	UNIDAD	3	RD\$ 105.98	18%	RD\$ 19.08	RD\$ 125.06	RD\$ 375.17
12	Aislador compuesto tipo suspensión 15 Kv	AMG POWER	UNIDAD	3	RD\$ 720.20	18%	RD\$ 129.64	RD\$ 849.84	RD\$ 2,549.51
13	Tuerca cuadrada AC.galvanizado para tornillo 5/8	GALVANIZADO	UNIDAD	1	RD\$ 17.98	18%	RD\$ 3.24	RD\$ 21.22	RD\$ 21.22
14	Cable de acero cobreado desnudo #2 AWG 7 hilos	COBRE	METROS	6	RD\$ 328.71	18%	RD\$ 59.17	RD\$ 387.88	RD\$ 2,327.27
15	Arandela de presión AC galvanizada 3/8	GALVANIZADO	UNIDAD	4	RD\$ 2.97	18%	RD\$ 0.53	RD\$ 3.50	RD\$ 14.02

16	Grapa de conexión doble cable a tierra sin tornillo	AWG	UNIDAD	1	RD\$ 125.99	18%	RD\$ 22.68	RD\$ 148.67	RD\$ 148.67
17	Conector elástico tipo cuña 1/0 AWG- 1/0	PT-40B	UNIDAD	8	RD\$ 185.42	18%	RD\$ 33.38	RD\$ 218.80	RD\$ 1,750.36
18	Tornillo maquina Ac. galvanizado cabeza hexagonal 3/8	GALVANIZADO	UNIDAD	4	RD\$ 14.30	18%	RD\$ 2.57	RD\$ 16.87	RD\$ 67.50
19	Conductor desnudo AAAC 123.3 MCM	AAA 1/0 AWG	METROS	4	RD\$ 84.65	18%	RD\$ 15.24	RD\$ 99.89	RD\$ 399.55
SUBTOTAL								RD\$	33,503.41
TOTAL ITBIS								RD\$	6,030.61

VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)	TREINTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 02/100	VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RD\$	RD\$	39,534.02
---	--	--	-------------	------------------

Nombre del representante legal y fecha : Aridio Javier Merejo V. 01/06/2023



Firma y Sello